

単 価 合 意 書

令和6年8月19日に契約した長殿道路1号橋P1橋脚柱部工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月30日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県五條市大塔町字井99番地

氏名 檜尾建設株式会社

代表取締役 檜尾 洋希

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		145,943,829	
RC橋脚工		式	1		143,538,433	
橋脚躯体工		式	1		143,538,433	
コンクリート	30-12-25(20)(高炉)	m3	718	23,405	16,804,790	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.27	139,998	37,799	
鉄筋	SD345 D29～32	t	182.82	169,970	31,073,915	
鉄筋	SD345 D51	t	7	159,353	1,115,471	
鉄筋	SD490 D51	t	282	263,929	74,427,978	
型枠	一般型枠	式	1		5,827,500	
型枠	一般型枠(合板円形型枠)	式	1		6,707,340	
足場	安全柵必要	式	1		7,543,640	
仮設工		式	1		2,405,396	
ヤード整備工		式	1		910,936	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		106,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		149,850	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		121,856	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		474,880	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		58,000	
交通管理工		式	1		1,494,460	
交通誘導警備員		式	1		1,494,460	
直接工事費		式	1		145,943,829	
共通仮設費		式	1		14,777,597	
共通仮設費		式	1		1,438,314	
技術管理費		式	1		125,715	
道路施設基本データ作成費		式	1		55,247	
モルタル及びコンクリート長さ変化試験費		式	1		70,468	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,312,599	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,339,283	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		160,721,426	
現場管理費		式	1		46,235,081	
工事原価		式	1		206,956,507	
一般管理費等		式	1		31,923,493	
工事価格		式	1		238,880,000	
消費税相当額		式	1		23,888,000	
工事費計		式	1		262,768,000	